令和 4 年５月２４日

関 係 各 位

長崎市中学校体育連盟

会 長 田川 信一郎

長崎市中学校体育連盟 Twitter の開設について（お知らせ）

 日頃から本連盟の諸事業に対し、ご理解やご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、今年度は新型コロナウイルス感染症に伴い、入場者を制限するため、

令和４年度長崎市中学校総合体育大会の結果速報（団体のみ）をお伝えすることを目的として、長崎市

中学校体育連盟 Twitter を開設いたしました。

 つきましては、下記の速報に関する注意点をご確認の上、QR コード読み取り、ご活用ください。

記

１ 速報に関する注意点

（１） あくまでも速報であり、後日各学校に配付するものを正式記録といたします。

（２） 感染症対策により役員が不足しております。長崎市中体連本部で結果を収集しま

す。すべての競技結果をツイートできるわけではありませんので、ご了承くださ

い。

（３） 生徒や役員等の写真、個人情報が特定される返信ツイートが発見された場合は、

長崎市中体連本部にて非表示にさせていただきます。また、悪質な返信ツイート

については、アカウントをブロックさせていただきます。

２ QR コード